
UCHWAŁA NR 182/820/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu  Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 36.859,00 zł 

 
zadania własne  

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 36.859,00 zł  

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 36.859,00 zł 

 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 118.087,89 zł 

 
zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 102.724,00 zł  

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 3.000,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

o kwotę 1.780,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 74.206,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 15.660,00 zł 

w rozdziale 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 640,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 7.438,00 zł. 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 85,00 zł  

w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

o kwotę 85,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 12.978,89 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 12.978,89 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 2.300,00 zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 800,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 1.500,00 zł 

 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę  154.946,89 zł 

 
zadania własne  

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 102.724,00 zł  

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 3.000,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

o kwotę 1.780,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 22.070,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 46.924,00 zł 

w rozdziale 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 23.240,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 5.710,00 zł. 



w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 36.944,00 zł  

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 36.859,00 zł 

w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

o kwotę 85,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 12.978,89 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 12.978,89 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 2.300,00 zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 800,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 1.500,00 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 



UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

11.778,89 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała działalność w celu 

zabezpieczenia wydatków na wypłatę stypendium z tytułu stażu dla jednej osoby, składki na 

ubezpieczenia społeczne, dojazdy osób na szkolenia oraz zakup materiałów dydaktycznych. 

Zmiany dotyczą projektów: 

- „Strzał w (pięć)dziesiątkę!” – kwota przeniesienia 1.164,00 zł. 

- „Pokolenie aktywnych” - kwota przeniesienia 10.569,89 zł. 

- „Młodzi-aktywni na rynku pracy” - kwota przeniesienia 45 zł. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 1.200 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostałą 

działalność projekt „Pomocna dłoń” w związku z koniecznością zabezpieczenia wydatków na 

ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy oraz na wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia dla 

osoby prowadzącej warsztaty bożonarodzeniowe. 

3) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie środków finansowych pomiędzy paragrafami w kwocie 85 w rozdziale 85220 

zł. na zabezpieczenie wydatków składki na ubezpieczenia społeczne. 

4) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 1.780 zł. pomiędzy paragrafami szkolenia pracowników 

oraz na zakup 6 UPS zasilających stanowiska komputerowe oraz serwer. 

5) wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o przeniesienie kwoty 

5.710 zł. pomiędzy paragrafami  w rozdziale 80195 projekt pn. Świąteczne klimaty” na 

zabezpieczenie wydatków dotyczących transportu, wyżywienia, zakwaterowania. 

6) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o przeniesienie 

kwoty 3.000 zł. w rozdziale 80111 na składki na ubezpieczenia społeczne, 

7) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

łącznej kwoty 30.380 zł. pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne oraz na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych, 

8) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 1.000 zł. w rozdziale 80130 (program „Uczenie się przez całe życie”) pomiędzy 

paragrafami na usługę transportową – przewiezienie i odebranie uczniów z opiekunami  

z lotniska w Berlinie. 

9) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych  w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

1.500 zł. pomiędzy paragrafami na opłacenie usługi z tytułu wywozu śmieci, wynajęcie 

dźwigu do wyciągnięcia z kotłowni zużytego pieca c.o. 

10) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 800 zł. w rozdziale 85404 na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia. 

11) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

łącznej kwoty 59.840 zł. pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne oraz na zakup energii. 

12) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o przeniesienie kwoty 314 zł. w rozdziale 

80130 na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych. 

13) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 700 zł pomiędzy paragrafami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników. 

14) umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Resortowy Program 

Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na rok 2013 z Ministrem Pracy i Polityki 

Społecznej. Powiat otrzyma z Ministerstwa dotację w wysokości 36.859 zł. 

 
 

 


